



COMUNE DI COLLEFERRO

Città Metropolitana di Roma Capitale
AREA 3^ - PROGRAMMAZIONE ECONOMICA, PERSONALE

copia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 4 del 18 GEN 2021
(Art. 107 T.U. approvato con D.L.gs. n. 267 del 18 agosto 2000)

OGGETTO Impegno di spesa per acquisto carta bianca nel formato A4 e materiale di cancelleria occorrente per gli uffici tramite MEPA.

Ditta Corporate Express srl P.iva: 13303580156 Cig Z173031BF9 Ipa UFWJ8U

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Sindacale n. 4 del 3 gennaio 2019 con il quale il Dr. Antonio Gagliarducci è stato incaricato della direzione della 3^Area Funzionale "Programmazione Economica e Personale" fino al termine del mandato del Sindaco; **VISTA** la deliberazione della giunta Comunale n. 20 del 06 febbraio 2018, è stata approvata la riorganizzazione della struttura organizzativa dell'Ente e modulato un nuovo assetto della struttura stessa;

PREMESSO che, risulta in esaurimento la disponibilità di materiale vario di cancelleria necessario a garantire il regolare funzionamento degli uffici comunali, anche in virtù delle numerose richieste effettuate dai vari responsabili dell'ente;

CHE la fornitura della carta sarà modulata in base alla disponibilità di spazi e per la sua conservazione;

RAVVISATA la necessità di provvedere all'acquisizione della fornitura in oggetto, al fine di garantire il regolare svolgimento dell'attività istituzionale;

VISTO l'art. 36 comma 2 lettera a, del Decreto Legislativo n. 50 del 18/04/2016 (codici degli appalti) il quale stabilisce che le stazioni appaltanti procedono all'affidamento dei lavori, servizi, e forniture di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto;

CONSULTATO il sito "Acquistinretepa.it del Ministero dell'Economia e Finanza e ritenuto opportuno individuare la ditta Corporate Express srl di Biella, presente sul MEPA, la quale risulta offrire il materiale che corrispondono alle esigenze dell'ente;

CHE con il presente atto si intende procedere ad impegnare € 805,22 oltre iva 22% di € 177,15 per un importo complessivo di € 982,37 per l'acquisto di n 240 risme di carta nel formato a/4 e materiale vario di cancelleria, affidando la fornitura alla ditta Corporate Express srl di Biella al prezzo offerto nel MEPA di cui all'ordine diretto n. 5966549 protocollo gen. 1514 del 15/01/2021 come da allegato;

RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito;

CONSIDERATO che con il decreto legge 19 maggio 2020, n. 34 (decreto Rilancio), contenente "Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e all'economia, nonché di politiche sociali connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19", al comma 3-bis dell'art.106, convertito con L. 17 luglio 2020, n. 77, ha previsto il differimento per la deliberazione del bilancio di previsione 2021 al 31 gennaio 2021 anziché nel termine ordinario del 31 dicembre.

VISTO l'art. 163, commi 2 - 3 - 5 e 6 che recitano:

2. Nel caso in cui il bilancio di esercizio non sia approvato entro il 31 dicembre e non sia stato autorizzato l'esercizio provvisorio, o il bilancio non sia stato approvato entro i termini previsti ai sensi del comma 3, è consentita esclusivamente una gestione provvisoria nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell'ultimo bilancio approvato per l'esercizio cui si riferisce la gestione provvisoria. Nel corso della gestione provvisoria l'ente può assumere solo obbligazioni derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi, quelle tassativamente regolate dalla legge e quelle necessarie ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all'ente. Nel corso della gestione provvisoria l'ente può disporre pagamenti solo per l'assolvimento delle obbligazioni già assunte, delle obbligazioni derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi e di obblighi speciali tassativamente regolati dalla legge, per le spese di personale, di residui passivi, di rate di mutuo, di canoni, imposte e tasse, ed, in particolare, per le sole operazioni necessarie ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all'ente.

3. L'esercizio provvisorio è autorizzato con legge o con decreto del Ministro dell'interno che, ai sensi di quanto previsto dall'art. 151, primo comma, differisce il termine di approvazione del bilancio, d'intesa con il Ministro dell'economia e delle finanze, sentita la Conferenza Stato-città ed autonomia locale, in presenza di motivate esigenze. Nel corso dell'esercizio provvisorio non è consentito il ricorso all'indebitamento e gli enti possono impegnare solo spese correnti, le eventuali spese correlate riguardanti le partite di giro, lavori pubblici di somma urgenza o altri interventi di somma urgenza. Nel corso dell'esercizio provvisorio è consentito il ricorso all'anticipazione di tesoreria di cui all'art. 222.

5. Nel corso dell'esercizio provvisorio, gli enti possono impegnare mensilmente, unitamente alla quota dei dodicesimi non utilizzata nei mesi precedenti, per ciascun programma, le spese di cui al comma 3, per importi non superiori ad un dodicesimo degli stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di previsione deliberato l'anno precedente, ridotti delle somme già impegnate negli esercizi precedenti e dell'importo accantonato al fondo pluriennale vincolato, con l'esclusione delle spese:

- a) tassativamente regolate dalla legge;*
- b) non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi;*
- c) a carattere continuativo necessarie per garantire il mantenimento del livello qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti, impegnate a seguito della scadenza dei relativi contratti.*

6. I pagamenti riguardanti spese escluse dal limite dei dodicesimi di cui al comma 5 sono individuati nel mandato attraverso l'indicatore di cui all'art. 185, comma 2, lettera i-bis).

VISTA la deliberazione di C.C. n. 5 del 13/02/2020 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione dell'esercizio 2020/2022 ed i relativi allegati, immediatamente esecutiva;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 38 del 14/02/2020, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2020/2022;

ACCERTATO che la spesa di cui trattasi viene al Cap. 82.07 del PEG 2021, che rientra tra quelli assegnati al Dirigente dell'Area Programmazione Economica e Personale ;

DATO ATTO che ai sensi dell'art. 6 bis della Legge 241/1990 e s.m.i. come aggiunto dall'art. 1 comma 41 Legge 190 del 6 novembre 2012 per il presente provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del Procedimento e per chi lo adotta;

VISTO l'art. 107 del T.U. approvato con D.Lgs. n. 267, del 18/08/2000 "Testo unico delle leggi dell'ordinamento degli enti locali", in base al quale sono attribuiti ai Dirigenti tutti gli atti d'impegno;

VISTI i successivi art. 183 e 191 del T.U.E.L. approvati con D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, relativi alle regole per l'assunzione degli impegni di spesa;

VISTO l'art. 52 del vigente Regolamento di Contabilità ;

DATO ATTO, che, ai sensi dell'art. 183 comma 7 del D. Lgs. 267/2000 il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario e diverrà esecutivo con l'espressione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € 805,22 + iva al 22% € 177,15 per un totale di € 982,37 per la fornitura di carta bianca nel formato A4 e materiale vario di cancelleria occorrenti per gli uffici del comune tramite MEPA, imputando la spesa sul Cap. 82.07 del P.E.G 2021.

2. Di affidare la fornitura di cui sopra alla ditta Corporate Express srl secondo la procedura dell'affidamento diretto ai sensi dell' art. 36 comma 2 lett. A) del D.L.gs 50/2016.

3. Di dare atto che il codice I.P.A. per l'emissione della fatturazione elettronica è UFWJ8U.

4. Di dare atto che la Partita IVA. della suddetta ditta è 13303580156

5. Di dare atto che per la fornitura suddetta è stato individuato il seguente codice identificativo (CIG) Z173031BF9.

6. Di riservare la liquidazione della spesa ad apposito provvedimento, che verrà assunto, a presentazione di fatture, come previsto dall'art. 101 del regolamento dei contratti del Comune e tenuto conto di quanto stabilito dall'art. 63 del vigente Regolamento di Contabilità del Comune.

7. Di dare atto che i pagamenti dovranno essere rispettosi della L. 136/2010 art. 3, in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari.

8. Di provvedere alla pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio on -line, ai sensi dell'art. 32 della Legge 18 giugno 2009 n. 69. - " sezione trasparenza".

9. Di dare atto che ai fini dell'esecuzione del presente atto, il responsabile del procedimento viene individuato nella persona del dipendente Sig. Marina FOLTRAN, funzionario responsabile del settore finanziario, al quale verrà trasmessa copia del presente atto.

f.to **IL DIRIGENTE 3^ Area**
Dr. Antonio GAGLIARDUCCI

VISTA la determinazione in oggetto, il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del 5° comma dell'art. 153, del T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18 Agosto 2000.

ATTESTA

La regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa e rende esecutivo l'atto, ai sensi dell'art. 183, comma 7, del TUEL 267/2000.

Colleferro, **18 GEN 2021**

f.to **IL DIRIGENTE 3^ Area**
Dr. Antonio GAGLIARDUCCI

Per copia conforme all'originale

Colleferro, **18 GEN 2021**

IL DIRIGENTE 3^ Area
Dr. Antonio GAGLIARDUCCI

Certificato di Pubblicazione

Si attesta che copia del presente atto è stato pubblicato nel sito internet del Comune di Colleferro:
www.comune.colleferro.rm.it – Sez. Albo Pretorio on-line:

dal..... **18 GEN 2021**al.....

Il Funzionario Incaricato
Laura Barbona

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5966549
Descrizione Ordine	FORNITURA CANCELLERIA E CARTA A4
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z173031BF9
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI COLLEFERRO
Codice Fiscale Ente	02850240587
Nome Ufficio	DIRIGENTE AREA PROGRAMMAZIONE E FINANZIARIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA ITALIA 1, 00034 - COLLEFERRO (RM)
Telefono / FAX ufficio	0697203231/0697503256
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFWJ8U
Punto Ordinante	ANTONIO GAGLIARDUCCI / CF: GGLNTN55C14I573D
Email Punto Ordinante	GAGLIARDUCCI@COMUNE.COLLEFERRO.RM.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	01125531002
Ordine istruito da	MARINA FOLTRAN
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CORPORATE EXPRESS
Partita IVA Impresa	13303580156
Codice Fiscale Impresa	00936630151
Indirizzo Sede Legale	VIA PER GATTINARA, 17 - 13851 - CASTELLETTO CERVO(BI)
Telefono / Fax	0161880224/0161880889
PEC Registro Imprese	FINANCE@CERT.STAPLESADVANTAGE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00936630151
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	03/06/2010
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3715427
INPS: Matricola aziendale	8905543563
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	37274829/40
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DB.BIELLA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT75C0306933911212524819128
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Irma Garbella GRBRMI70M50A859F Mauro Silvestri SLVMRA61C01H717M Paolo Abelardo Ettore FRRPBL69D15F205C Donna Cristina DNNCST74L48A859K

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 17) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)
<p>Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 3414656 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA STAPLES COPY BIANCO A4 80 GR SCATOLA 5 RISME – 27913D - Codice articolo fornitore: 27913D_LAZIO - Prezzo: 2,39 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: ACQUISTO MINIMO 5 RISME O MULTIPLI DI 5. IL PREZZO E' RIFERITO ALLA CONSEGNA CON SCARICO AL PIANO TERRA, SENZA SBANCALARE. - Url immagine: https://www.staples.it/content/images/product/38000_1_xnl.jpg - Descrizione tecnica: CARTA STAPLES COPY BIANCO A4 80 GR SCATOLA 5 RISME – 27913D - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 146 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazioni di prodotto: Ecolabel - Conformità ai cam: SI</p>

Oggetto dell'ordine (2 di 17) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone
<p>Marca: Unbranded - Codice articolo produttore: ART.390 GIALLO - Nome commerciale della cartellina in cartone: SC.10 CARTELLE 3 LEMBI C/ELASTICO GIALLO - Codice articolo fornitore: 41344W - Prezzo: 0,485 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: ACQUISTO MINIMO 10 PEZZI O MULTIPLI DI 10 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO - Url immagine: https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/27/76/92/277692.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelline a 3 lembi con elastico - Giallo - Conf. 10 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 24,5X34 - Colore: giallo - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 600g/mq - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: cartone plastificato</p>

Oggetto dell'ordine (3 di 17) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone
<p>Marca: Unbranded - Codice articolo produttore: 0208805AR - Nome commerciale della cartellina in cartone: SC.10 CARTELLINE CON ELASTICO ARANCIO A 3 LEMBI - Codice articolo fornitore: 7270138 - Prezzo: 0,48 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: ACQUISTO MINIMO 10 PEZZI O MULTIPLI DI 10 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO - Url immagine: https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/24/46/16/2446162.jpg - Descrizione tecnica: Cartelline a 3 lembi con elastico - Arancio - Conf. 10 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 24,5X34 - Colore: arancio - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 600g/mq - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: cartone plastificato</p>

Oggetto dell'ordine (4 di 17) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone
<p>Marca: [IT Brands] - Codice articolo produttore: 0208805.AZ - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartellina a 3 lembi con elastico - Azzurro (confezione 10 pezzi) - Codice articolo fornitore: 5935635 - Prezzo: 0,48 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: LOTTO MINIMO 10 PEZZI O MILTIPLI DI 10. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Url immagine: https://www.staples.it/cartelline-semplifici-a-3-lembi/cbs/89200.html?Effort_Code=WW&Find_Number=89200&SearchEffort=89&PromoCode=</p>

Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartellina a 3 lembi con elastico - Azzurro (confezione 10 pezzi) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 23X32 - Colore: azzurro - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 600 g/mq - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: cartone plastificato

Oggetto dell'ordine (5 di 17) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 7310216 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: RACCOGLITORE PERS. BLU 22X30CM DORSO 7,5 CM. - Codice articolo fornitore: 8001400 - Prezzo: 1,87 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Vendibile singolarmente - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/31/45/48/3145489.jpg> - Descrizione tecnica: Raccoglitori personalizzabili - H. anelli cm 5 - Dorso cm 7,5 - Colore blu - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 22 x 30 cm. - Dorso [cm]: 7,5 - Colore: blu - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PPL

Oggetto dell'ordine (6 di 17) - Scheda tecnica: Registratori a leva senza custodia

Marca: EXACOMPTA - Codice articolo produttore: 53945E - Nome commerciale del registratore a leva senza custodia: Registratore archivio personalizzabile, Dorso 88 mm, Polipropilene, Bianco - Codice articolo fornitore: 5743096 - Prezzo: 1,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 21X29,7 - Colore: Bianco - Tipologia di chiusura: a incastro - Materiale: cartone rivestito in PVC - Dorso [cm]: 8,8

Oggetto dell'ordine (7 di 17) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: MAPED - Codice articolo produttore: 011724 - Nome commerciale della gomma: MAPED SC. 4 GOMMA TECHNIC 600 PER MATITA - Codice articolo fornitore: 7330903 - Prezzo: 0,38 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ACQUISTO MINIMO 4 PEZZI O MULTIPLI DI 4. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE.IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/24/42/50/2442509.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Gomme in plastica - Conf. 4 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,3800 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: n.d.

Oggetto dell'ordine (8 di 17) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: Scotch - Codice articolo produttore: KT000031296 - Nome commerciale del nastro adesivo: Scotch® Nastro da imballo Ultra Forte Srotolamento silenzioso, 50 mm x 66 m, Polipropilene, Avana - Codice articolo fornitore: 5565805 - Prezzo: 1,1 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 800 - Note: ACQUISTO MINIMO 6 PEZZI O MULTIPLI DI 6 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/EasyOrderLarge/78/48/asset.617848.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Scotch® Nastro da imballo Ultra Forte Srotolamento silenzioso, 50 mm x 66 m, Polipropilene, Avana (confezione 6 rotoli) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: Avana - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 50 - Materiale: Polipropilene

Oggetto dell'ordine (9 di 17) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: LEITZ - Codice articolo produttore: 55630004 - Nome commerciale della cucitrice: Leitz Cucitrice a pinza Style, Bianco Artico - Codice articolo fornitore: 5144058 - Prezzo: 7,69 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 150 - Note: Meccanismo anti-inceppamento; indicatore ultimi 10 punti. - Immagine: - - Descrizione tecnica: Leitz Cucitrice a pinza Style, Bianco Artico - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura

[fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 50 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo rivestito in plastica

Oggetto dell'ordine (10 di 17) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: 65540 - Nome commerciale del temperamatite: TEMPERAMATITE 2 FORI IN METALLO STAPLES - Codice articolo fornitore: 2542203 - Prezzo: 0,24 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 350 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,2400 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 2 - Materiale: METALLO

Oggetto dell'ordine (11 di 17) - Scheda tecnica: Telefoni base e multifunzione

Marca: BRONDI - Codice articolo produttore: 10274090 - Nome commerciale: BRONDI Bravo 90 LCD Telefono a filo, Nero - Codice articolo fornitore: 2074817 - Prezzo: 26,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 15 - Note: 3 memorie dirette / Lista ultime 15 chiamate effettuate / Lista ultime 37 chiamate ricevute - Immagine: - - Descrizione tecnica: BRONDI Bravo 90 LCD Telefono a filo, Nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 26,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Telefono Standard (BCA) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 17) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: Scotch - Codice articolo produttore: FT510097312 - Nome commerciale del nastro adesivo: SCOTCH NASTRO ADESIVO 508 15X33MT. - Codice articolo fornitore: 40428A - Prezzo: 0,245 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 800 - Note: ACQUISTO MINIMO 10 PEZZI O MULTIPLI DI 10 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/27/73/58/277358.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Nastro adesivo trasparente - 15 mm x 33 m - Diam. int. 25 mm - Conf. 10 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: Trasparente - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 15 - Materiale: Polipropilene

Oggetto dell'ordine (13 di 17) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 394756000 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: RACCOGLITORE PERSONALIZZATO DISPLAY H30 BIANCO - Codice articolo fornitore: 2376642 - Prezzo: 2,20 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: PERSONALIZZABILE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 28 X 35 CM - Colore: BIANCO - Tipologia di chiusura: a incastro - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PPL

Oggetto dell'ordine (14 di 17) - Scheda tecnica: Telefoni base e multifunzione

Marca: GIGASET - Codice articolo produttore: S30054S6529R101 - Nome commerciale: Gigaset DA410 Telefono a filo Colore Nero - Codice articolo fornitore: 2242654 - Prezzo: 21,20 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/EasyOrderLarge/53/31/asset.3615331.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Telefono a filo completo e versatile dotato di funzione vivavoce. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 21,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Telefono Standard (BCA) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo

Oggetto dell'ordine (15 di 17) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: EXACOMPTA - Codice articolo produttore: 50106E - Nome commerciale della cartellina in cartone: Exacompta Forever® Cartelline Formato A4, 80 fogli, Cartoncino riciclato 130 g/m², azzurro-cf100 pz - Codice articolo fornitore: 5445651 - Prezzo: 11,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: CONFEZIONE DA 100 PEZZI - Immagine: - - Descrizione tecnica: Exacompta Forever® Cartelline Formato A4,80 fogli, Cartoncino riciclato 130 g/m², azzurro, 100PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 22 x 31 - Colore: Blu chiaro - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 120 g/m² - Unità di misura: Confezione - Tipologia: con finestra - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (16 di 17) - Scheda tecnica: Dispenser per nastri adesivi

Marca: MOLHO LEONE - Codice articolo produttore: 77933 - Nome commerciale dei dispenser per nastri adesivi: MOLHO LEONE Dispenser tendinastro per rotoli piccoli - Codice articolo fornitore: 2436834 - Prezzo: 0,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 25 - Note: Adatto per rotoli piccoli da 33 metri con diametro 25 mm - Url immagine: https://www.staples.it/dispenser-per-nastri-adesivi/cbs/99858.html?Effort_Code=WW&Find_Number=99858&SearchEffort=99&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Descrizione tecnica: MOLHO LEONE Dispenser tendinastro per rotoli piccoli - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: tendinastro - Altezza massima nastro [mm]: 19 - Diametro massimo nastro [mm]: 25

Oggetto dell'ordine (17 di 17) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: TESA - Codice articolo produttore: 04323-00044-00 - Nome commerciale del nastro adesivo: tesa® Nastro adesivo di carta Beige chiaro 50 mm x 50 m 4323 - Codice articolo fornitore: 5302201 - Prezzo: 2,82 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 800 - Note: ACQUISTO MINIMO 6 PEZZI O MULTIPLI DI 6 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/EasyOrderLarge/05/92/asset.2350592.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: tesa® Nastro adesivo di carta Beige chiaro 50 mm x 50 m 4323 (Confezione 6 rotoli) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: Beige chiaro - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 50 - Materiale: carta crespata

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTA STAPLES COPY BIANCO A4 80 GR SCATOLA 5 RISME – 27913D	2,39	240 (Risma)	573,60 €	22,00
2	SC.10 CARTELLE 3 LEMBI C/ELASTICO GIALLO	0,48	10 (Pezzo)	4,85 €	22,00

3	SC.10 CARTELLINE CON ELASTICO ARANCIO A 3 LEMBI	0,48	10 (Pezzo)	4,80 €	22,00
4	Cartellina a 3 lembi con elastico - Azzurro (confezione 10 pezzi)	0,48	10 (Pezzo)	4,80 €	22,00
5	RACCOGLITORE PERS. BLU 22X30CM DORSO 7,5 CM.	1,87	3 (Pezzo)	5,61 €	22,00
6	Registratore archivio personalizzabile, Dorso 88 mm, Polipropilene, Bianco	1,99	10 (Pezzo)	19,90 €	22,00
7	MAPED SC. 4 GOMMA TECHNIC 600 PER MATITA	0,38	20 (Pezzo)	7,60 €	22,00
8	Scotch® Nastro da imballo Ultra Forte Srotolamento silenzioso, 50 mm x 66 m, Polipropilene, Avana	1,10	6 (Pezzo)	6,60 €	22,00
9	Leitz Cucitrice a pinza Style, Bianco Artico	7,69	3 (Pezzo)	23,07 €	22,00
10	TEMPERAMATITE 2 FORI IN METALLO STAPLES	0,24	10 (Pezzo)	2,40 €	22,00
11	BRONDI Bravo 90 LCD Telefono a filo, Nero	26,50	2 (Pezzo)	53,00 €	22,00
12	SCOTCH NASTRO ADESIVO 508 15X33MT.	0,24	10 (Pezzo)	2,45 €	22,00
13	RACCOGLITORE PERSONALIZZATO DISPLAY H30 BIANCO	2,20	5 (Pezzo)	11,00 €	22,00

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

14	Gigaset DA410 Telefono a filo Colore Nero	21,20	3 (Pezzo)	63,60 €	22,00
15	Exacompta Forever® Cartelline Formato A4, 80 fogli, Cartoncino riciclato 130 g/m ² , azzurro- cf100 pz	11,50	1 (Confezione)	11,50 €	22,00
16	MOLHO LEONE Dispenser tendinastro per rotoli piccoli	0,99	2 (Pezzo)	1,98 €	22,00
17	tesa® Nastro adesivo di carta Beige chiaro 50 mm x 50 m 4323	2,82	3 (Pezzo)	8,46 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	805,22
IVA €	177,15
Totale Ordine (IVA inclusa) €	982,37

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA ITALIA 1 - 00034 - COLLEFERRO - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA ITALIA 1 - 00034 - COLLEFERRO - (RM)
Intestatario Fattura	COMUNE DI COLLEFERRO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	02850240587
Partita IVA da Fatturare	01125531002
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

SI PREGA DI CONSEGNARE IL MATERIALE ALL'UFFICIO ECONOMATO
FACCHINAGGIO AL 2° PIANO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili". Il presente documento di

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE